
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 877621

1 259 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Prodej rekreační zahrady v Kamenné Horce, 883
m2, chatka, bazén, pergola, záhony, dílna, kůlna
Kamenná Horka

Celková plocha: 883 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: elektřina Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pěknou zahradu v chatové oblasti v obci Kamenná Horka, která
se nachází nedaleko Svitav. Zahrad je na klidném místě o celkové výměře 883 m2. Pozemek je pravidelného tvaru,
rovinatý, z části svažitý a v katastru vedený jako zahrada, dle územního plánu pro venkovské bydlení. Nachází se tu
dřevěná útulná chatička bez pevných základů, ale zcela dostatečně vybavená a připravená pro přespání, vaření nebo
jen odpočinek. K chatičce je přistavěna zánovní pergola s posezením a na pozemku najdeme také novou dílnu,
skladovací prostor, kůlnu, prostor pro bazén, rybníček, vyvýšené záhony a další. Pozemek má vlastní přípojku elektro a
čerpadlem je dovedena voda z obecní studny až do chaty. WC je chemické, se snadnou obsluhou. Velkou výhodou této
zahrady je, že nemusíte dělat nic a rovnou přijet odpočívat. Vše je hotové, vyřešené a stačí sem tam posekat trávu.
Veškeré vybavení může zůstat, pokud bude zájem. Na pozemek je možno vjet autem bránou. Z druhé strany lze
brankou projít lesíkem na autobusovou zastávku. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Matěj Vítek
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail: bonusbrno@century21.cz


